
Üniversitemiz Uluslararası Havacılığın Liderlerini Bir Araya
Getirdi

Üniversitemiz tarafından düzenlenen “Future and Emerging Technologies in
Aviation” (Havacılıkta Gelecek ve Gelişen Teknolojiler) başlıklı uluslararası
çalıştayı 16-18 Mart 2021 tarihlerinde çevrim içi olarak yapıldı.

Çalıştayın açılış programına T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil
Karaismailoğlu, Sivil Havacılık Genel Müdürü Prof. Dr. Kemal Yüksek,
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar katıldı. Açılış programının
moderatörlüğünü ise Üniversitemiz Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölüm
Başkanı ve İHA Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Rıfat Benveniste
yaptı.

Çalıştayı izlemek için tıklayınız.
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Alev Alatlı ile Murakabe Günleri’nin Konuğu Prof. Dr. Mehmet
Görmez'di

Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Alev Alatlı tarafından hazırlanan ve
üniversitemiz Youtube kanalı üzerinden canlı yayınlanan “Alev Alatlı ile
Murakabe Günleri”nin konuğu Prof. Dr. Mehmet Görmez oldu. Moderatörlüğünü
Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar’ın yaptığı yayın 11 Mart günü
saat 20:00’da yapıldı.

Yayını izlemek için tıklayınız.

Üniversitemiz ve Porto Üniversitesi Arasında Erasmus+
Anlaşması İmzalandı

Dünyanın önde gelen köklü üniversiteleri arasında ilk 400 içinde yer alan Porto
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Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında Erasmus+ anlaşması imzalandı.

Üniversitemiz Beşerî Bilimler Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü, İngilizce
Mütercim ve Tercümanlık Bölümü ile Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma
Enstitüsü bünyesinde bulunan İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı ve Kültürel
Çalışmalar Anabilim Dalı'nı kapsayan Erasmus+ anlaşması kapsamında; lisans
ve lisansüstü eğitim seviyelerinde öğrenim gören öğrenci ve öğretim üyelerine
Portekiz’de öğrenim ve ders verme imkânı sunuldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemizin de Kurucuları Arasında Olduğu UNESCO’nun
Yeni Programı Hayata Geçiriliyor

Üniversitemiz Çevreci Beşerî Bilimler Merkezi’nin 2019 yılından bu yana kuruluş
çalışmalarında Türkiye’den tek temsilci olarak yer aldığı “UNESCO-
MOST/BRIDGES Sürdürülebilirlik Bilimi Koalisyonu”, UNESCO-MOST (Sosyal
Dönüşüm Yönetimi) Hükûmetler Arası Konseyi’nin 30-31 Mart 2021 tarihlerinde
gerçekleştirilen 15. Olağan Oturumu’nda yeni bir UNESCO programı olarak
kabul edildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

7 Nisan, Çağının Sıradışı Seyyahı ve Yazarı Evliya Çelebi - Prof. Dr. Nuran
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Tezcan, Zoom, 17:00 
10 Nisan, Nükhet Okutan Davletov ile Okuma Kulübü: Prof. Dr. Salahaddin
Bekki, Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 20:00 
13 Nisan, Lisansüstü Seminerleri: Eighteenth-Century British Landscape
Tradition and Rewilding, Microsoft Teams, 18:30 
13 Nisan - 27 Mayıs, Kapadokya'da Ders Deneyimi, Zoom 
17 Nisan, Aşçılık Atölyesi: Meksika Mutfağı - Quesadilla, Kapadokya
Üniversitesi Uçhisar Sanat Yerleşkesi, 12:00 
20 Nisan, Kapadokya Sürdürülebilirlik Konuşmaları: Doğa ve Çocuk,
Kapadokya Üniversitesi Youtube Kanalı, 20:00 
21 Nisan, Kapadokya Ekonomi Toplantıları IV: Türkiye'nin Teknoloji Malları
İhracatı ve Orta Gelir Tuzağı, Zoom, 10:00 
22 Nisan, Lisansüstü Seminerleri: Darülfünun'dan Üniversiteye: Atatürk
Üniversite Reformu_, Microsoft Teams, 18:30

Etkinlik takvimi için tıklayınız.
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Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri,
Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık ve Gastronomi serileri
altında yayınlarını düzenli olarak çıkarmaktadır.

Tüm yayınlara ulaşmak için tıklayınız.

Sayı: 56
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